Triwulanan/Semesteran SKPD 

649.950 

Penyusunan Pelaporan dan 

Analisis Prognosis Realisasi 

Anggaran 

599.900 

J U M L A H 

3.986.212.458 

Anggaran yang diperlukan untuk pelaksanaan Rencana Kerja Kecamatan Sungai Raya 

Tahun 2024 adalah sebesar Rp3.986.212.458,00 (tiga milyar sembilan ratus delapan puluh 

enam juta dua ratus dua belas ribu empat ratus lima puluh delapan rupiah), Anggaran menurun 

dari Tahun 2023 yang sebesar Rp4.015.761.136,00 (empat milyar lima belas juta tujuh ratus 

enam puluh satu ribu seratus tiga puluh enam rupiah), atau terdapat penurunan sebesar  

Rp29.548.678,00 atau sebesar 0,73% darui tahun 2023. 

C. Perjanjian Kinerja 

Perjanjian kinerja pegawai aparatur sipil negara (ASN) dalam suatu organisasi 

pemerintahan bukan hanya bersifat administratif, tetapi diharapkan dapat mengarah pada